
✓-, РАТЕЛ 
Ј 

Іuдđiiiiluiiiiiiiiiu
0007414520193 

ui 

Број : 1-02-4047-45/ 19-8 
Датум: 25.12.2019. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3, 105. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
доноси 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка јавне набавке 

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности услуга — обуке за запослене у 
области информационе безбедности и технологије — Комуникација у кризним ситуацијама, 
број 1-02-4047-45/19, јер ниеу испуњени услови за доделу уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — обуке за запослене у области информационе безбедности и 

технологије — Комуникација у кризним ситуацијама, у екладу са Одлуком о покретању јавне 
набавке број 1-02-4047-45/19 од 10.12.2019. године. 

Предмет јавне набавке су услуге — обуке за запослене у области информационе 

безбедности и технологије — Комуникација у кризним ситуацијама. 
Пазив и ознака из општег речника набавкеје 80500000 Услуге обуке. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порталу Паручиоца - Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Наручилац), Београд, ул. Палмотићева бр. 2, дана 16.12.2019. године. 

Процењена вредноста јавне набавке услуга — обуке за запослене у области 

информационе безбедности и технологије — Комуникација у кризним ситуацијама, укупно 
износи 200.000,00 динара без ПДВ. 

Комиеија је утврдила да до дана 25.12.2019. године до 10.00 чаеова по локалном 
времену, односно до истека рока за подношење понуда, сагласно Позиву за подношење 
понуда, није поднета ниједна понуда. 

Комисија је такође утврдила да је дана 25.12.2019. године у 11.10 часова 
неблаговремено достављена понуда Владимир Матевски ПР „Beta Centauri", ул. Др. Ивана 
Рибара бр. 194, 11070 Београд, којаје код Наручиоца заведена под бројем 1-02-4047-45/19-5. 

Имајући у виду да, у поступку јавне набавке услуга — обуке за запослене у области 
информационе безбедности и технологије — Комуникација у кризним ситуацијама, 
благовремено није поднета ниједна понуда, односно да је поднета једна неблаговремена 

понуда, саглаено члану 109. Закона о јавним набавкама (у даљем тексту: Закон), Комисија за 
јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директора Наручиоца, број 

1'eniaгol~fia агснц4iј~i і леnipuuche ruм н4іr.ivaijr tі пow rінrh 	Зi~ie. 1(41G: 1UЧ86~71. Мli: 176O6~ЧО 
11ai~ionihetsa?_ 1 1 10 {>rorрa~t. 11іA1s: 106 ЅUб. 	 Гро"јija 
koiiтaкi цctrraр: 01 1 22 (>7~. фпtгс: 011 ;_'i? 	7 

.ratcl.rs 



1-02-4047-45/19-1 од 10.12.2019. године, је у Извештај о стручној оцени понуда предложила 
да се поступак јавне набавке обустави. 

На основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 109. а у вези 
са чл. 3 и 105. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталујавник набавки у складу 
са одредбама Закона. 

Доставити: 

- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

Рсі :iагирна arrнitxja за еле"iронскг nоtinннhaitнje и ношгансге vc.i ге, 11416: 	1, N16: 17606~Ч0 
Пгиiпi()тEiheнa 2. 11 lO; Београл. 11Аk: 1O6.~06. PeiІ »xiі:a Срi~іija 	 Страна2 од2 
Kонiai:r ценг,tр: U11 ;242 	фагс: 011 232 	7 
VV VV V\ . fа1 C I .1'S 


	Page 1
	Page 2

